dictis jnsticiariis scire fa<'iat, assumptis sccum coronatoribus comitatus

sui, venire faciat coram eisdem justiciariis predictos probatores ct omnes

attachiafus contra eos occasione appellorum predictorum. 'J'este rege

apud Merleberg', iij die Aprilis.

Dilecto domino et consanguineo L. Dei gracia regi Franconim

illuPtri, H. eadoin gracia rex Anglie etc. palutem. Super intcrcrptionibus

ct injuriis gentil)u» vestris contra formam trcugarum inter vus et nos

captarum illati» quas eis emendari vcstra postiilavit serenita.s, dominationi

vestre significamus quod srmper ad hoc fuimus et sumus parati, quod

manifeste ex eo patet, i|uoniam interceptiones grntibus vestris factas de

quibus ad nos alicpui delata est querela emcn«lari fecimus, ncc tamen

alicui de nostris super interceptionibus eis irrogatis hucusque alique facte

sunt emende. Rogamus igitur serenitntem vestram ut cmentlas secundum

formam trcugarum pn-dictarum inprisiis el gcnlibus nostris fieri facialis.

Mittcmus nutcm in brevi ad paries vestras nuncios nostros ad emeudas
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£m. 13d.] gentibus vestris faciendas, et ad emendas nos et nostros contingentes

recipiendas. Vos vero, si placet, ad dictarura emendavum tractatum talem

ipsis niinciis nostris locum assignare velitis, qui eis merito noa debeat

esse suspectus, et ad quera sine periculo corporum vel rerum sibi et

suis securus pateat accessus. Teste rege apud ISIerleberge, j die

Aprilis.

Walterus de Preston', David de Esseby, Robertus de la Salcey et

Johannes de Hulecot' constituti sunt justiciarii ad capiendum assisam

nove disseisine quam Thomas de Atrio arramiavit versus

Suff\—Beatricia filia Radulfi et Aldith' filius Johannis attornaverunt

Ricardum filium Ern' contra Ricardum de Haivill' et Aliciam uxorem

ejus, et Ricardum de Ratlesden' et Adeluuam uxorem ejus de duabus

virgatis terre in Bradeleg",

Norhamt\—Walterus de Godarvill' attornavit Johannem Morin' contra

Robertum molendinarium de Aldrinton' de arreragiis xxx s. de annuo

redditu xij s. molendini ipsius ^yalte^i in Aldrinton'.

Buk\—Galfridus le Sauvag' attornavit Ricardum Prangenel et

Simonem Straunge contra Hugonem de Castillun' petentem de duabus

acris terre cum pertinentiis in Lechamsted'.

jyUt'.—Henricus prior de Farleg' attornavit Willelmum de la

Bataille contra Walterum de Sumerford' tenentem de manerio de Parva

Brocton' cum pertinentiis.

Hybernia.—Rex dilecto et fideli suo R. de Burg', justiciario Hy-
bemie, salutem. Sciatis quod Erniuius de Dunheved' et Johanna uxor
eju.s attornaverunt coram nobi.s Galfridum de Bhikeford' loco suo ad

lucrandum vei perdendum in loquela que est coram vobis inter ipsos

Emi.sium et Johannam petentes et Rol^ertum de MandeviH' tenentem de

vij canicati.H terre cum pertinentii.s in Adtruill'. Et ideo vobis man-
damu.s quod ipsum Galfridum loco predictorum Ernii^ii et Johannc ad

huc rt-cipiatis. Teste apud Merleberg', iij die Aprilis, anno regni nostri

xiij".

Hex justiciario Ilybernic salutem. Sciatis quod Johanna, uxor
Ernisii de I)urih<-v<-<r, attornavit coram nobis Galfridum do Blake-

ford loco «uo, aii lucrandum vel pcrdendum in as.-isa mortis antecessoris

que «ummonlLa e«t c<iram vobis inter Willelmum de Fraxinis et Mnrgarc-
tam uxorem cjuii jn'tenl^fM et predicto» ErniMJum et Johannam tencntos do
tenf-menlo in Adlnineny. Et iil»-o vobi.s mandamus i\W)A ij)sum (Jalfridum

loco predicte Johannc ad hoc recipiati.s.

Pro Sarishuricnti electo.— Rex vicccomiti Surr' Halutein. I'ncipi-

miiA tibi qufxl non vcxei vel vexari jjorniitlus vi-ncrabilem patn-rn R.
hMmaburieiutetji cicctutn vel domitiico» hiMniniH niios in baillia (na de

nuiDeriifl suin propriJM, exi^endo ah ain thfloncum vel ulia.H consueludiiu'H

contra lilKsrtatcH quu idem tdcctun lial^el p<!r cartnm nontram ct carlaa
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[m. 13c/.] picdecessonim nostrorum return Anglie. Teste apud Merleberg' ut

suprn.

Eodem raodo scribitiir ballivis Glovic', ballivis Wintonie, ballivis Wil-

ton', ballivis Suhampton', Imllivis ^Merleberg', ballivis Divisarura, et vice-

comitibus Suraers' et Dorset* pro eodem electo.

Bcrksir'.—Gervasius persona de Nenbir' attornavit Xigellum de Tat-

bam contra Tliomam de hi Wyke et Katerinam uxoreni ejus de sex

solidis redditus in Neubir'.

[m. 12d.] Rex vicecomiti Norhamt' salutem. Summone per bonos summoni-

tores arcbiepiscopo?, episcopos, abbatcs, priores, comites, barones, uiilites

et omnes lil)erctenentes do balliva tua (|Uod sint coram dilecto et fideli

nostro TIngone de Nevill', capitali justiciario foreste, [iriano de Insula, et

magislro Henrico de Cern', sociis suis, ab octabis clausi Pa.'^cbe in tres

septimanus ad placita foreste nostrc, sicut solent et debont venire. Sum-
mone rtiani do qnalibet villa comitatus tui infra metas foreste nostre exis-

tente (juatuor boinines cnm prcposito et forestarios villarum (juod tunc ibi

sint. Summone etiam omnes forestarios nostros et viridarios quod ibi

babeant omnia atacbiamenta sua, tam de viridi quam de venatione, tam de

illis atacbiatis qui nianent infra forestani ballire sue quain de illis atacbi-

atis qui niancut extra forestam ballive sue, post ultima placita foreste

eraersa et que nondum terminata sunt. Summone etiam omnes reguarda-

tores de balliva tua quod ibi babcant omnia reguarda sua sigillis suis

sigillata, et agistatores (juod sint ibi cum agistaraontis suis. Et habeas ibi

sununonitores et boc breve. Teste rege apud Windles', xxv die Aprilis,

anno etc. xiij.

Eodem modo .scribitur omnibus aliis viccoomitibus Anglie, in quorum

ballivis est forcsta, quod faciant summoneri etc. ut supra ad dies et loca

» que ipsi Hugo.

Eboracum.—Abbas de Melsa attornavit fratres Nicholaum de Ridale

cl Micliaelem do Burnes, nionaohos suo.s, contra Willelmum de Strutcvill'

pctcntem de 1 acris bosci cum pertinentiis in Huwe.

Idem abbas attornavit oosdoin contra Galfridum filium Rcginaldi ]>e-

tcntem do dimidia carucata torre ot uno toftu cum j)ortinontiis in Quarum.

Kancia.—Johanna de Aubcrvill', petens, attornavit Osbertum de

Woybrade contra Stephanum Harengod do xv marcis.

Essex'.—Ricardus abbas de Strafford' attornarit fratrem Willelmum

de Wostmona-sterio, monachum suum, contra Warinum filium Fulchor' de

divisis factis inter tcrram ipsius abbatis in Ginges et terram ipsius Warini

in Tillobir', et contra Robertum de Wudeham de avoriis ipsius abbatis

captis etc.

Esscr.—Willelmus dc Muntchene.''y attornavit Radulfum de la Haye

contra Radidfum Morol ot Agnetem uxorom ejus de oonsueludinibus et

sorviciis quo idem Willelmus ab eis cxiglt de libero tcnemento quod de eo

teucnt in Liudwudc.
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[m. 12«^.] 3'or/'.— A.bbas de Sibbeton' attornavit Eicardum Cliancelose et Wal-

terum cocum contra Thomam de Keres' de quadam falda levata in Crox-

ton' ad nocumentum etc. in eadeni villa.

Hertf.—Oliverus le Moine attornavit Walterum de Gedding contra

Andream le Goiz de serviciis unde idem Andreas, qui medius est inter

ipsum Oliverum et Galfridum de Scalar', etc.

Oxonia.—Thomas Ba.<5set attornavit Johannem filium Willelmi contra

Robertum Brnn, Robertum Bolt, T^'illelmum Duraud, Robertum Blanchef,

Kobertum filium JsigcUi, Agnetem et Gunnildam filias Rannulfi piscatox'is,

Idoniam filiam Willelmi et Agnetem filiam Mathei, quos clamat esse

natives sues.

SuJjT.—Nicholaus de Cundy attornavit Johannem de Eeaumes contra

Adam Ingulf et Salernam uxorem ejus et Mabiliam de Fonte de iiij acris

terre in Sumerleton'.

Seraannus fdius Odonis attornavit predictum Johannem de Beaumes
contra Robertum filium Constantin' et Margaretam uxorem ejus, tenentes